

Pachet articole de papetarie

I.D.: 86749610

Data publicarii	07.09.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.320,25 RON - 1.320,25 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Biblioraft A4 PP 50mm Forster BUC 10 7.49 74.90 2 Biblioraft A4 carton marmorat 50mm Forster Buc 10 7.49 74.90 3 Dosar din carton alb cu sina Forster BUC 50 0.56 28.00 4 Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set Forster SET 10 10.50 105.00 5 Hartie copiator A4 500 coli/top TOP 20 14.90 298.00 6 Intercalator 10,5x24cm 100/set SET 5 12.00 60.00 7 Cub notite adezive 75x75mm 400 file Harmony Info Notes BUC 5 9.53 47.65 8 Rigla de plastic in etui 20cm BUC 5 0.70 3.50 9 Rigla de plastic Memoris Precious in etui 40cm BUC 5 1.30 6.50 10 Textmarker 6/set Schneider Job SET 5 18.00 90.00 11 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m Forster ROLA 2 2.70 5.40 12 Banda adeziva 18mmx33m Rola 3 0.80 2.40 13 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 BUC 150 2.90 435.00 14 Suport reviste Easy BUC 10 8.90 89.00 Valoare fara T.V.A. = 1,320.25 Lei
